
t
" i ^ 4 ' ? F ,

;_95,r tu 1J;094087
*9  -  t '  I

' g j, -...í P"\
l  ě:: i '*e sMLoUVAoDÍLo č...............
, : . -  )  \ í \. '- 

."J Yžavřená podle $ 536 a násl. zák. ě. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, ve znění
' ,. ,.: ;( pozdějších předpisů, na základě výběrového řizeni .
:l- i, .rj ltt'

i ;:; ig t.
: -.' a' SMLUVNí STRANY

1. Objednatel:
Městská část Praha.Líbuš
|Č: 23.| 1 42, D|Č: 1 1 2-OO231 1 42
Libušská 35' 142 00 Praha 4 - Libuš
Zastoupená Mgr. Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dá|e též jako objednate|

2. Zhotovitel:
V|adisIav SkaIník
VodoinstaIatérství.tooenářství
|Č. l 88826460 D|Č: CZ 4301261 43
Křivá 2160113
130 00 Praha 3

na straně druhé - dá|e téŽ iako zhotovite|

il.

PŘEDMĚT sMLoUVY

í) Předmět veřejné zakázky je rekonstlukce prostor sociá|ního zařízení (WC, umyvad|a ve
třídách) - zdravotně technické insta|ace v objektu Zák|adní ško|y Ladis|ava coňka 4oI3, 142
00 Praha 4 - Písnice, |Č: 60437936, (ředite|ka paní Mgr. B|anka Chý|ová' te|. 603532049)
spojená s předchozí demontáží a do|oženou eko|ogickou Iikvidací nahrazovaných
zařizovacích předmětů, odpadu a suti' Zhotovite| provede rekonstrukci zT| V prostorech ško|y
d|e projektové dokumentace ,,ZŠ Písnice, Ladis|ava Coňka č. p.3/40, Praha 4 - Písnice -
Rozvody tep|é Vody, rekonstrukce části ZT|.., vyhotovené Projektovou kance|áří - Mi|an
Čurda Projekty ZT|.. v květnu 2oo8, dop|něnou a upřesněnou pří|ohou k projektu v červnu
2013. Dá|e je předmětem zakázky přepojení rozvodů ÚT' tj' demontáŽ neefektivních zdrojů
tep|a a jejich nahrazení napojením na přímé rozvody ze stávající h|avní kote|ny objektu
věetně dodávky a insta|ace přís|ušných zařizovacÍch předmětů pod|e projektu spo|ečnosti
A|fatherm Martin P|ecitý ,,Zák|adní Ško|a Písnice, Ladis|ava coňka 4ol3, Praha 4 - Úpravy
vytápění - tepe|ná technika.. z června 20.13. Ukončení prací bude kromě předávacího
protokoIu doIoŽeno pIatnou revizní zprávou bez nedostatků]

2) Název: -

,,ZS L.Coňka - rekonstrukce sociá|ního zařízení v přízemí a 1.patře a
úpravy rozvodů UT..

3) Místo p|nění: objekt Zák|adni Ško|y Ladis|ava Coňka 40/3' 142 oo Praha 4 - Písnice

4) obsah předmětu zakázky:
. d|e nabídky č.2 ze dne 15' 7.2013 v rozsahu a provedení pod|e zadání veřejné

zakázky ma|ého rozsahu a závazné specifikace v bodě ||, čl..l) této sm|ouvy. Podrobná
specifikace je určena d|e poIoŽkového rozpočtu, tvořícího pří|ohu této smIouvy.



Strana čísIo:

i l1.

ZÁKLADNí PRÁVA A Pov|NNosT| ÚčnsrNÍxŮ SMLoUVY

objednate| touto sm|ouvou objednává u zhotovite|e zhotovení dí|a uvedeného v čl. ||.
této sm|ouvy, V rozsahu a provedení pod|e zadání veřqné zakázky ma|ého rozsahu a
při|oŽeného po|ožkového rozpočtu tvořícího pří|ohu sm|ouvy' objednate| se zavazuje toto
dí|o převzít a zap|atit sjednanou cenu díla pod|e ustanovení č|. V| této sm|ouvy.

Zhotovite| se touto sm|ouvou zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí zhotovit pro
objednate|e dí|o, uvedené v č|. || této sm|ouvy v rozsahu a provedení pod|e zadání veřejné
zakázky ma|ého rozsahu - při|oŽeného po|oŽkového rozpočtu a zhotovené dí|o ve
stanoveném termínu, uvedeném v č|. |V. této sm|ouvy, předat objednate|i.

tv.
TERMíNY

objednate| se zavazuje předat staveniště zhotovite|i a zhotovite| se zavazuje převzít
staveniště od objednate|e po podpisu sm|ouvy nejdříve dne ,1. 8 2013' nejpozději dne 4. 8.
20í 3, formou protoko|árního předání.

Zhotovite| se zavazuje dokončit dí|o, uvedené v č|. ||. této sm|ouvy a předat
objednate|i nejpozději dne 26. 8. 2013

V.

DoDAcí PoDMíNKY

objednate| převezme zhotovené dí|o, uvedené v č|. l| této sm|ouvy od zhotovite|e na
zák|adě jeho písemné VýzVy nejpozdéji 23. 8. 2013. Den převzetí bude dohodnut zápisem
do stavebního deníku. o předání a převzetí Dí|a sepíší sm|uvní strany písemný zápis -
předávací protoko|.

vt.
cENA DíLA

Cena za předmět dí|a uvedeného shora v ě|. |l této sm|ouvy by|a stanovena na
zák|adě nabídky č.2 ze dne 15. 7 . 2013 Za zhotovení předmětu sm|ouvy uvedeného v č|. ||.
této sm|ouvy zap|atí objednate| zhotovite|i dohodnutou cenu v ce|kové výši 336 168'. Kč
(sIovy třistatřicetšeststoŠedesáosmkorunčeských) bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná.
Cena dí|a 336 168,-
DPH 210/o 70 595,28

cena ce|kem 406 763'. Kč

vil.

PoDMÍNKY F|NANČNíHo PLNĚNí

objednateI zap|atí zhotovite|i takto:

a) objednate| bude hradit skutečně provedené práce fakturou ve výši 90 o/o z ce|kové
sjednané ceny dí|a uvedené v č|. Vl. této sm|ouvy, doruěenou zhotovitelem objednate|i aŽ po
převzetí dí|a zadavate|em Ve stanovený termin touto sm|ouvou, nedohodnou - |i se strany
jinak. Faktura je sp|atná do 14dnů po jejím doručení zhotovite|em objednate|i' za den úhrady
se povaŽuje den odepsání přís|ušné částky z účtu objednate|e ve prospěch účtu zhotovite|e.
b) Po předání a převzetí dí|a, d|e č|. ||. této sm|ouvy o dílo a po odstranění zjištěných vad a
nedodě|ků při předání dí|a před|oŽí zhotovite| k prop|acení konečnou fakturu Ve výši 5 % ze



Strana čísIo:

sjednané ceny dí|a Včetně DPH' která bude do 14 dnů po jejím doručení zhotovite|em
objednate|i uhrazena. Za den úhrady se povaŽuje den odepsání přís|ušné částky z úětu
objednate|e Ve prospěch účtu zhotovite|e. Zby|ých Sok z dohodnuté ceny bude uh|azeno za
stejných podmínek po řádném up|ynutí doby' po kterou bude moŽné up|atňovat záruku.
c) Řádné předání dokončeného dí|a zhotovite|em objednate|i V rozsahu a kva|itě pod|e
projektové dokumentace podmiňuje zapIacení pod|e bodu b).
d) Práce, s|uŽby a dodávky, které by zhotovite| proved| bez sm|uvního podk|adu' bez
souh|asu objednate|e nebo tam, kde se zhotovite| odchý|i| od textu sm|ouvy v případech,
které si zhotovite| sám stanovi|, objednate| neuhradí.
e) Případné práce a dodáVky poŽadované objednatelem nad rámec zadání veřejné zakázky
_ výzvy, objednate| uhradí pouze tehdy, bude-|i o nich Vyhotoven písemný dodatek ke
sm|ouvě o dí|o' kteý by by| zpracován a podepsán účastníky sm|ouvy.
Í) Na vŠechny p|atby prováděné pod|e této Sm|ouvy zhotovite| vystaví objednate|i řádné
daňové dok|ady opatřené VeŠkenými zákonem požadovanými ná|eŽitostmi' v opačném
případě se objednate| nebude cítit jimi vázán aŽ do doby' neŽ zhotovite| přís|ušné Vady
V poŽadovaných ná|eŽitostech odstraní.

vi lt.

oDPoVĚDNosT zA PŘEDMĚT sMLoUVY

odpovědnost za předmět sm|ouvy, uvedený v č|. ||. této sm|ouvy nese zhotovite| V
p|ném rozsahu počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání předmětu
smlouvy zhotovitelem objednateli.

odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou
pro zhotovite|e vykonávat práce ke spInění záVazků zhotoviteIe vůči objednateIi nese
zhotovite| v o|ném rozsahu'

ZhotoviteI pojistí všechny své zaměstnance a dá|e třetí osoby.subdodavateIe,
oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi
moh|i utrpět. zhotovite| je téŽ povinen po dobu rea|izace dí|a mít uzavřenu pojistku minimá|ně
na částku 10 mi|'Kč' která mu zajistí úhradu všech případných škod a nutných prací při jejich
odstraňování, jeŽ by vznik|y na majetku zadavate|e a třetí osoby během rea|izace zakázky
z Viny zhotovite|e a Všech jeho subdodavate|ů' originá| této pojistky a dok|ad o zap|acení je
zhotovite| povinen do|oŽit V okamŽiku podpisu této sm|ouvy, bez toho je tato sm|ouva
nepIatná.

tx.
DoHoDA Účlsrt.|íxŮ o MoŽNosT| oDsToUPENi oD sMLoUVY

Smluvní strany Se dohod|y, Že objednate| můŽe dá|e odstoupit od této sm|ouvy v
případě' že zhotovitel podstatně' a|e i nepodstatně poruší smluvní povinnosti a ani přes
písemné upozornění objednate|e neučiní do íoti dnů ode dne převzeti upozornění úěinná
opatření k odstranění zjištěných nedostatků.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že zhotovite| můŽe odstoupit od této sm|ouvy o di|o V
případě' že objednate| nesp|ní ustanovení č|. V||. odst. a) aŽ b) této sm|ouvy, je-|i prod|ení
de|ší neŽ ,|5 dnů. odstoupení od sm|ouvy musí být provedeno píSemnou formou a
orokazateIně doručeno druhé straně.

X .

KVAL|TA PRACí A zÁRUKA zA DíLo

Zhotovite| poskytuje objednate|i záruku na provedené dí|o po dobu 24 měsíců na
práce a 36 měsíců na materiá|y. Záruční doba začíná běžet dnem nás|edujícim po dni



Strana číslo:

podpisu předáVacího protokolu o předání dí|a bez Vad a nedodé|ků, nebo pos|ední pří|ohy
k předávacímu protokolu, V němž obě strany konstatují, Že všechny dříve na|ezené vady a
nedodě|ky by|y odstraněny a předmět sm|ouvy d|e ě|.||. je v okamžiku podpisu pří|ohy
k protoko|u prost VŠech Vad a nedodě|ků.

V průběhu rea|izace díla je zhotovite| povinen odstranit rek|amované závady do
a) Sti hodin od nah|ášení záVady' pokud se jedná o závadu ohroŽující zhotovené dí|o či
zdraví nebo Životy osob,
b) do dvou dnů od nah|ášení závady, pokud Se jedná o závadu ostatní (neohroŽující
zhotovené dí|o či zdraví nebo životy osob).
Sm|uvní pokuta Se V těchto případech stanovuje na 0,1o/o z ceny zakázky za každou závadu
a každý i započatý den prod|ení aŽ do dne, kdy tyto závady budou prokazate|ně odstraněny.
Uhrada sm|uvní pokuty nezbavuje zhotovite|e odpovědnosti za škody vznik|é na zák|adě jím
zaViněné a způsobené závady jak zhotovite|i, tak IibovoInému třetímu subjektu'

Smluvní strany se dohod|y, Že v případě prod|ení zhotovite|e s odstraněním Vad a
nedodě|ků uvedených V protoko|u o předání a převzetí zhotoveného dÍ|a, zap|atí zhotovite|
na účet objednate|e sm|uvní pokutu Ve Výši 0'05% z ceny zakázky za kaŽdou Vadu a
nedodě|ek a každý i započatý den prod|ení až do dne, kdy tyto vady a nedodě|ky budou
odstraněny a objednate|em potvzeny' Termín k odstranění vad a nedodě|ků bude stanoven
V protoko|u o předání a převzetí dí|a.

Sm|uvní strany se dohod|y' Že v případě prodlení zhotovite|e s odstraněním zařÍzeni
staveniště v termínu uvedeném v předávacím protokolu dohotoveného dí|a, zap|atí zhotoviteI
sm|uvní pokutu ve výŠi .l000'-Kč (s|ovy jedentisíckorunčeských) , a to za každý i započatý
den orod|ení.

xt.
SMLUVNí PoKUTY - Únox z PRoDLEN|

Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prod|ení zhotovite|e s předáním
dokončeného předmětu sm|ouvy, uvedeného v č|. ||. a především V č|'|V této sm|ouvy'
zap|atí zhotovitel objednate|i smluvní pokutu ve výši 0,2% z ce|kové ceny uvedené v č|.Vl za
každý i započatý den prod|eni až do dne protoko|árního předání a převzetí bezvadně
zhotoveného dí|a.

Sm|uvní strany se dohodly, Že v případě prod|ení objednate|e se zap|acením faktury
a dop|atku pod|e č|' V||. odst' a) až b)' zap|atí objednate| zhotovite|i úrok z prod|ení ve výši
o'o5 o/o z d|užné částky za kaŽdý den prod|ení až do zap|acení d|uŽné částky.

REAL|ZACE PŘEDMĚTU sMLouVY
Zhotovitel:

a) se zavazuje rea|izovat předmět sm|ouvy v nejvyšší kva|itě a v sou|adu s ap|ikovanými
předpisy, pravid|y a normami'

b) MůŽe provedení dí|čích dodávek nebo prací pro provedení předmětu sm|otlvy zadat
subdodavate|ům, v tom případě odpovídá tak, jako by předmět smlouvy rea|izova| sám.

c) Za.iiŠťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů' např. Živ|y, předevŠím
vodou, dá|e proti poškození dí|a vanda|stvím, apod.

d) PouŽíVá pro stavbu jen ty materiá|y a výrobky, které jsou uvedeny v přijaté nabídce
zhotovitele k výběrovému řízení. Ve výjimečných případech můŽe s předchozím písemným
povo|ením objednate|e pouŽít jiné rovnocenné materiály a výrobky' Pro Veškeré materiá|y a



Strana Čislo:

Výrobky' které pouŽlje na stavbě, se zavazuje zhotovite| do 1 měsíce po podpisu této
smIouvy předIoŽit objednateIi přísIušné atesty'

e) odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a Ve Všech prostorách' které pro rca|izaci
úpravy UT a Vodoinsta|ační činnosti bude pouŽíVat

0 Nesmí bez předchozího souh|asu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám
závazky a práva, VyplýVající z této sm|ouvy'

g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky podle poŽadavku objednate|e jen na
zák|adě zoracovaného dodatku čís|o .'. ke sm|ouvě o dílo.

h) se zavazuje na Žádost objednate|e na svůj nák|ad odstranit vše, co proved| bez
sm|uvního podk|adu a bez Souh|asu objednavate|e, přičemž ručí za vŠechny Škody' které by
tímto jednáním vznik|y.

Kontaktní osoby za objednate|e :
a). ředite|ka paní Mgr. B|anka chýIov'á, te|. 603532049' zs'oisnice@seznam.cz
b). ing. |vo Pujman' vedoucí oSMI MC Praha.Libuš' t. 6034,|0025' puiman@praha-l ibus.cz

Kontaktni osoba za zhotovite|e: V|adis|av Ska|ník te|: 775 994 31 .1' v.ska|nik@seznam.cz

Objednatel :
a) Předá zhotovite|i staveniště Ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických
závad, formou oboustranně podepsaného zápisu Vtermínu' který je uveden Včl. |V této
smlouvy.

PŘEDÁNí A PŘEVzETi PŘEDMĚTU sMLoUVY
Zhotovitel:

a) se zavazuje průběŽně vyzývat objednate|e ke kontro|e prací, které V da|ším pracovním
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými' ne'ipozději 2 pracovní dny před
termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede.|i objednate| ěi TDS výše uvedenou
kontro|u a neučiní-|i o jejím Výsledku zápis nejpozději do 2 pracovních dnů po výzvě
zhotovite|e do stavebního deníku, je zhotovite| oprávněn práce zakrýt a pokračovat v da|ším
provádění dí|a. V případě, Že zhotovite| povinnost Vyzvat objednate|e ke kontro|e nesp|ní' je
povinen umoŽnit objednate|i provedení dodatečné kontro|y a nést nák|ady s tím spojené.

b) Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného dí|a předepsané
dokumenty' zejména:
- zápisy a osvědčení o zkouškách d|e přís|ušných p|atných práv' předpisů' dok|ady o jakosti
a komp|exnosti dodáVek pro dí|o včetně zabudovaných výrobků, atesty, záruční |isty atd.,
- stavební deník vedený zhotovite|em, u|oŽeným u zhotovite|e

c) se zavazuje připravit spo|ečně s objednate|em protoko| o předání a převzetí
zhotoveného dí|a se soupisem případných vad a nedodě|ků s |hůtami jejich odstraněni.
Součástí protoko|u bude dok|ad o provedení přís|ušné revize všech e|ektrozařízení, které
jsou dotčeny rea|izaci zakázky.

d) se zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného di|a, vyk|idit
staveniŠtě a veškeré da|ší užívané prostory vareá|u ZŠ L.Coňka a předat je Vtakovém
stavu, jak je převza| před zahájením rea|izace zakázky, pokud se účastníci sm|ouvy
nedohodnou jinak. o předání a převzetí staveništé a ostatních prostor připraví zhotovite|
protokol. objednate| vŠak nepřevezme uvo|něné prostory dříVe, neŽ dojde k předání a
převzetí dí|a bez nedodě|ků a vad, resp. nejdříVe V den, kdy bude objednate|em potvrzen
protoko| o předání a převzetí zhotoveného dí|a.



Strana čislo:

Objednatel:
a) se zavazuje sám či prostřednictvím TDs kontro|ovat práce, které budou v da|ším
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými' nejpozději do 2 prac. dnů po
Výzvě zhotovite|e. V případě nesp|nění této kontro|y je zhotovite| oprávněn pokračovat
v provádění dí|a.

b) se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného dí|a nejpozději do 3 pracovních dnů po
přijetí výzvy zhotovite|e k tomuto zahájení přejímacího řÍzení. Drobné nedodě|ky, které
nebrání užívání zhotoveného dí|a, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí zhotoveného dí|a.

c) se zavazuje připravit spo|ečně s objednate|em protoko| o předání a převzetí
zhotoveného dí|a se soupisem případných nedodě|ků a Ihůtami jejich odstranění.

d) Převezme staveniště od zhotovite|e do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí
zhotoveného dí|a' V protoko|u o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodě|ky a
|hůty k jejich odstranění.

xilt.
zÁvĚnečHÁ UsTANoVENí

Tato sm|ouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami.1 .
2 . Tuto smlouvu |ze měnit nebo dop|ňovat

dodatků podepsaných oběma účastníky'.
Tato sm|ouva by|a sepsána ve ětyřech

pouze na zák|adě písemných a očís|ovaných

stejnopisech, z nichž objednate| a zhotovite|
obdrŽí po dvou Vyhotoveních'

4. Pokud neby|o v této sm|ouvě ujednáno jinak' řídí se právní vztahy zní vyp|ývající
obchodním zákoníkem.

5. Sm|uvní strany proh|ašují' že tuto sm|ouvu uzavřenou pod|e jejich svobodné Vů|e přečet|y
a s jejím obsahem souh|así, což stvzují V|astnoruěními podpisy.

6. Sm|uvní strany se dohod|y, že tato sm|ouva je Veřejně přístupnou |istinou ve smys|u zák.
č. .106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisŮ.

Zápis do centrá|ní evidence sm|uv

Pří|oha č.1 - pojistná sm|ouva Věetně podmínek
Pří|oha č.2 - ka|kuIovaný rozpočet charakteru výkazu Výměr předIoŽený v nabídce

V Praze dne :

zhotovitel
P U J .  l  | . .  ; ' '  ; ! ' ' ' ' ; o r \ l , / . l l |  s w í | ]
o J c o | ' ' r \ l  ' c  | ' . ] ' , ' ť | ' ' ' \  l  o d r n ' l | k }  p r o
Í : J l ' | '  \ l  . o | ' c l  ' '  ' . ' '  '

z a f i e r  b y  z v e i L . ] l l ě i ]

o d . .  J  . . . . . .
s c h v a ] e l l í  ! e ' - l r o  s o L ] i l l . j s  b y l  c J 6 r l

ťt r (l/.!

usr]es(]Íli|ň RMC'il+*Č 
" 

/!/../rl tl' '

." a,,,, . . .1!..? k 1.1 .., .
ď*.]c/... .

t]oVeřený č|en ZMc

ni.o)
g)
'ul



VIENNA INSURANCE OROUP

.9r
Kooperativa

Pojistná smlouva

č.8602946766
pro pojištění podnikate|shých rizik - TREND 7

K o o p e  ra  t  i v  a  p  o i  iš ťov n a  '  a .  s . ,  V  i  e  n  n a  ln  s  u  ra  n  c  e  G ro  u p
se síd|em PobňeŽnÍ 665/2.l, í86 00 Praha 8, Česká repub|ika

|Č: 47116617 , zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn' B 1897
(dá|e jén''pojistite|'.)

a

V|adislav Skalník

JednaiÍcí / zastoupená:

V|adis|av Ska|ník. Živnostník
|Č: 48083488, 21.07.í 993
se sídlem / byd|ištěm: Kňvá 2160, č' or. 13, 130 00 Praha, Česká repub|ika
KorespondenčnÍ adresa je shodná s adresou sÍd|a.

Prostředky e|ektÍonické komunikace:

mobi|ní te|eÍon: T7 599431 1
Vyloučení z e|ektronické komunikace: NE

(dá|e ien 
..pojistník'')

uzaviraii

pod|e zákona č. 37/2004 sb.' o pojistné sm|ouvě, v p|atném zněnÍ, tuto pojistnou sm|ouvu (dále jen
''sm|ouva.,), Kerá spo|u s pojistnými podmínkami pojistite|e uvedenými v č|ánku |. této smlouvy a přÍ|ohami
této smlouvy fuoří nedílný ce|ek.

Strana 1 (celkem 6), PDF



čLÁNEK |'
Úvodni ustanovení

1 ' Pojistník sjednáVá pojištění uvedené V této pojistné sm|ouvě Ve svŮj prospěch, tj' le zároveň pojištěným.

2. Předmět ěinnosti pojištěného ke dni uzavřeni této sm|ouvy jé vymezen V nás|edujícich \přiIožených dokumentech:

Živnostenském Iistu ze dne 21'7.1993

3. Pro poiištění siednané touto sm|ouvou P|atí zákon o pojistné sm|ouvě a ostatni obécně
závazné pÍávní předpisy v p|atném znění, ustanovení pojistné sm|ouvy a následujicí pojistné
podmínky;

P . ,l00/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 600i05 - zv|áštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnostiza škodu
P - 500/11 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikate|ských rizik . TREND'
zsu - 500/1.l . ZvláŠtní sm|uvní ujednání k pojištění odpovědnosti za škodu
které jsou nedí|nou součástí této sm|ouvy a s nimiŽ byI pojistník seznámen před sepsáním této smIouVy.

4. Doba trvání pojištění

Poěátek po!ištění: 9.7.2013

Konec pojištění: 8.7.2023

ČúNEK || .

Další druhy ooiištění

í. PoJ|ŠTĚNí oDPoVĚDNosT| zA ŠKoDU

1.í Zák|adní pojiŠtění
sjednáVá se pojištění odpovědnosli za škodu Včetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou \^ýrobku.

Pojištění se Vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvis|osli s předmětem ěinnosti pojiŠtěného
dle č|.  | .  odst .2.

Limit pojistného p|nění: 10 000 000 Kč
Spo|uúčast 5 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností)' na niž se Vztahuje pojištění sjednané touto sm|ouvou, zahrnuje Více
oborů či podskupin (dále jen ',obory činnosti.') - jako např' obory činnosti Živnosti Vo|né, vztahuje se pojištění
pouze na ty obory činnosti, které jsou \^ýs|ovně uvedeny ve sm|ouvě, resp' jejích pří|ohách. Nejsou.|i obory
ěinnosti Ve sm|ouVě ýs|ovně uvedeny' Vztahuje se pojištění na ty obory činnosti' které má pojišlěný
uvedeny V příslušném rejstříku, registru nebo iiné Veřejné evidenci ke dni sjednání po.jištění.

H|avní činnosti pojištěného. Za h|avní činnosti se povaŽují činnosti s nejvyšším podi|em na ročních
příjmech pojištěného:

. Vodoinsta|atérstvÍ' topenářství' Vzduchotechnika

Strana 2 (celkem 6), PDF



Předpokladem p|nění pojistite|e je současné gplnění nás|edujÍcÍch podmÍnek:
a) škode by|a způsobena v souvis|osti s přodmětem ěinnostj pojištěného d|e č|' |. odst. 2,
b) poiištěný je v době \zniku škodné udá|osti opÉvněn k provozování přÍs|uŠné ěinnosti na zák|adě obecně

závených právních př.gdpisů,
c) odpovědnost za škodu způsobenou v souvis|osti s přís|ušnou činností nenÍ z pojištěnÍ vy|oučena.

í.2 Úzémnl platnost
Pojištění se vztahujé na pojistné udá|osti, pň nichž nastane škoda na území České repub|iky.

í.3 zv|áštnl sm|uvn| u'ednánÍ yáahuiící se k poJ|štěn| odpovědno6ti za škodu:

PojištěnÍ odpovědnosti se vztahuje pouze na óinnost Vodoinsta|atérství, topenářgtvÍa Vzduchotechnika.
ostatní činnosti jsou z pojištění vy|oučeny' pojištěný je nevykonává.

Strana 3 (ce&em 6), PDF



čúHex ttt.
Údaie o poiistném

1. Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za škodu . zák|adní

Roční pojistné

Celkové ročni Pojistné Přéd úpÍavou
siednává se běžné Pojistné s pojistným obdobím 6 měsicú.

s|eva za dé|ku pojistného období
Jiná s|eva / přiráŽka
Saldo přirážek a s|ev
Ce|kové roěni pojistné po úpravě
Pojistné za pojistné období

5 9í5 Kč

5 9í5 Kč

-2%
-10 %
-12 %

5 204 Kč
2 602 Ke

2. Pojistné za poiistné období je sp|atné VŽdy:
k 09.07.  k 09.01.
kaŽdého roku převodním příkazem s připomenutím p|atby na účet pojistite|e'
PeněŽní ústav: Česká spořitelna a.s.
Čís|o účtu: 220038.50050022
Kód banky: 0800
Konstantní symbo|: 3558
VariabiIní symbo|: 8602946766

čúNEK |v.
H|ášení škodnÝch udá|osti

í. H|ášéni škodných události.

Vznik škodné udá|osti hlásí pojistník bez zbytečného odk|adu na přís|ušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, případné e.mai|em:

Kooperativa pojjšťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
centrá|ní podateIna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel :  841 105 105
Fax. 547 212 602. 547 212 561
E-mail: podatelna@koop.cz

ČLÁNEK v.
závěřeěná ustánovení

1' Pojistnik proh|ašuje, Že:

a) Věci nebo činnosti uvedené V této pojistné sm|ouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u
jiného pojistite|e' není-|i V této sm|ouvě uvedeno jinak'

b) Všechny údaje uvedené v této Pojistné smlouvě odpovídají skuteěnosti, a bere na vědomí, Že je
povinen v průběhu doby tÍVání po.jištění bez zbytečného odk|adu oznámit Všechny případné změny V
téchto údaiích.

Strana 4 (celkem 6), PDF



c) Úp|ně a pravdivě odpovědě| na písemné dotazy pojistite|e týkajícÍ se sjednávaného pojištění a je si
vědom povinnosti V průběhu trvánÍ pojištěnÍ bez zbytečného odk|adu pojistite|i oznámii všechný
případné změny V těchto údajÍch,

d) mu byý oznámeny informace v sou|adu s ustanovením s 65 a nás|. zákona ě. 37l2oo4 sb., o
pojistné sm|ouvě, a dále že byl informován o rozsahu a úěe|u zpracování jeho osobních údajů a o
práVu přístupu k ním v sou|adu s ustanovením s 11,12 a 21zákona ě.1o.|t2ooo sb., o ochraně
osobních údajú,

e) by| před uzavřením pojistné sm|ouvy seznámen s pojistnými podmÍnkami po'iistite|é, které tvoří
nedÍ|nou součást této pojistné sm|ouvy,

0 bere na Vědomí' Že adresa byd|iště / síd|a a kontakty e|ektronické komunikace uvedené v léto pojistné
sm|ouvě budou pouŽity u všech p|atných pojistných sm|uv v Émci pojistného rztahu,

g) souh|así se zpracováním Všech PosMnutých osobních údajů pro zasí|ánÍ obchodních a rek|amních
sdě|ení p.ojistite|e a nabídky s|uŽeb č|enů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a FinančnÍ
skupiny ceské spořite|ny, a.s., na uvedéné kontaktnÍ údaje, včetně prostředků e|eKronické
komunikace,

h) souhlasí s tím, aby V zá|ežitostech pojistného \ztahu by| kontaktován prostředky e|eKťonické
komunikace (např' mobi|ní te|efon, e-mai|, fax). Tyto prostředky s|ouží ke vzájemné komunikaci,
avšak nenahrazu'|í písemnou formu, vyŽaduj*.|iji zákon,

2. Sm|ouva by|a Wpracována Ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrŽí 1 stejnopis, pojistite| obdrží 2 stejnop|sy.

Poiistná sm|ouva uzavřena dne: 8.7.20,l3
Jméno, přÍjmení / název zástupca pojistite|e (získate|e): Ludmi|a PoTÚČKoVÁ
zaměstnanec poiistite|e
ZÍskate|ské čÍs|o: 22346
Telefonní čÍs|o: 602237501

,h,-'r1 /:...v'..,
Podpis pojistnlka

Strana 5 (cekem 6), PDF



Li'
strana 4 (z ce|kem 4), č|s|o sm| 8602946766, vyt|štěno v Trendo7 vez€ í.65.0, !e.ze sML:í65, PDF

čúuexn.
Úda|e o ooiistnóm

í. Poj|stné:

PoJ|štění odpovédnosti za škodu . zák|adnÍ
Roční pojistné

ce|kové řoční pojistné před úpravou
sjednává se běŽnó pojlstné s poj|stným obdobím 6 měsíc|i.

s|eva za dé|ku pojistnóho obdobi
J|ná s|eva / přirážka
Sa|do přiráĚek a s|ev
Ce|kové roční pojistnó po úpravě
Pojistné za pojistnó období

2. Pojistné za pojistnó období je sp|atné vždy:
k 09.07. k 09.01.
kďdého roku převodnÍm Příkazem s pňpomenutím P|atby na úěet poiistite|e,
PeněŽní ústav: Česká sooňte|na a.s'
Čís|o účtu: 22oo38.5oo5oo22
Kód banky: 0800
Konstantní symbo|: 3558
Variabi|ní symbo|: 8602946766

Věci nebo činnosti uvedené V této po,istné sm|owě néjsou po|ištěny proti stejným nebezpeěÍm u jiného
pojistitele.

Pojistník souh|asi se zpracováním Všech poskytnutých osobních údajů pro zasi|ánÍ obchodních a
rek|amních sdě|enÍ pojistite|e a nabídky s|užeb č|enů poiišťovací skupiny Vienna Insurance Group a
Íinanění skupiny České spořite|ny, a.s., na uvedené kontaktní údaje' Včetně prostředkŮ e|ektronické
komunikace.

Pojistník souh|así s tÍm, aby v zálďitostoch pojistného yztahu byl kontaKován prostřédky
e|ektronické komun|kace (např. mob||ní te|efon, e.mai|, Íax). Tyto přostřédý s|ouží ke
vzáJ9mné komuníkaci, avšak nenahrazuií pÍsémnou Íormu' vyžadujeJi ji zákon'

sm|ouva by|a Vypracována Ve 3 stejnopisech' Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistité| obdÉí 2 stejnopisy.

5 9.t5 Kč

5 9í5 Kě

-2%
-10 To
-12 olo

5 204 Kč
2 602 Kě

i



.adislav SKALNIK

ýpis z Registru ekonomických subjektů čsÚ v ARES

Stránka č. 1 z

(Datum aktualizace databáze: 31.3.2013)
Tento výpis má pouze informativní charakter, Výpis nemusi obsahovat nejaktuáinějŠí údaje a nemá žádnou právní moc.

Zák|adni údaje
(

I

I
lČ:

obchodní firma:
právní forma:

datum vzníku:

s ídIo:
ZÚ,l:

okres:

48083488
V|adis|av sKALNíK
101 - Fyzická osoba podnikající d|e Živnostenského zákona
nezapsaná v obchodním rejstříku
21 .7.1993

13000 Praha 3 - Žižkov (Praha 3), KÍivá 2,|60113
500097 - Praha 3
CZ0100 - Praha

Klasifikace ekonomických činností . cz.NAcE
43220:
25720:

461:'
68320:

Instalace vody, odpadu, p|ynu, topení a klimatizace
Výroba zámků a kování
Zprostředkování veIkoobchodu a velkoobchod v zastoupení
Správa nemovitostí na zák|adé sm|ouvy nebo dohody

Statistické údaje
institucioná|nísektor: 14200 . ostatní osoby samostatně výdě|ečně činné

ve|ikostní kat. dle počtu zam.: Bez zaměstnanců

Tento výpis by! pořízen prostřednictvím ls ARES dne 8.7,2013 V o9:5o:33
Copyright @ 2013, Ministerstvo financÍ ČR, ares@mfcr.cz

http://wwwinfo.mfcr.czlcsi-biďaresldarv res.cei?ico:48083488&iazvk:cz&xml:l 8.7.2013



V|adisIav SkaIník
vodoinsta|atérstvi _ topenářstvi

Křivá 2160113,,l30 00 Praha 3
|Č 48083488 D|Č cZ43O126143

Cenová nabídka na úpravy vnitřního rozvodu ÚT, zhotovení stoupacího potrubí ÚT
do 3'NP a přimé propojení kote|ny s kuchyní

Potrubí z trubek oceloVých bezeŠVých 42.9x3'25
PotrubÍ 17,5X2.35
Oblouky DN 42,9
Šrouben í přímé DN 1o
Šrouben í přímé DN 32
Třmeny a závěsy s gumovou Výste|kou pro uloŽeni potrubí
K|apka zpětná mezipřirubové DN 80
K|apka zpětná DN 32
TepIoměr pří|oŽný 0.100
Pomocný technický materiál
Fi|tr záVitový DN 32
oběhové čerpadlo Wi||o Stratos _ 30/1-6
ohříVaČ stojatý Ref|ex s 200i2
ohříVaČ stojatý oKcE 80
Příruby kÍkové PN Mpa DN 80
Kohout ku|ový PN 0 '6 Mpa DN 10
Kohout kU|oVý PN 0 '6 DN 32
Ventily Zpětné PN 0,6 Mpa DN 32
Kohout VypouŠtěcÍ a napouštěcí PN 0 '6 DN 15
TepeIná izoIace oběhových čeÍpadeI z pěnoVého po|ypropyIenu
Tepelná izoIace 42X30
odVzduŠňovaci VentiI automat
:- l  . ,  i t  i_) . , i l r : t  , ( i l  tÚrava

Srouby M14+ matky M14
Celkem

MontáŽ a zařízení pro TUV - koteIna-3.NP-kuchyně
DemontáŽ StáVajícího zařizení pro ohřeV TUV kuchyň
MontáŽ ohřivaČe Vody ReÍ|ex S 200/2
NapojenÍ potrubÍ na stáVa.,icÍ potrubí V kote|ně
MontáŽ potrubí 42x3.25 _ kote|na - 3' NP - kuchyně
N/]ontáŽ uzáVěrÚ, zpětných klapek a Čerpadla pro kuchyň
l\4ontáŽ a připojení ohříVače TÚV na stávajicí rozvody
N4ontáŽ zpětné k|apky DN 80
DemontáŽ stáVajícího plynového kotle a zařízení Ve 3'NP
lvlontáŽ ZásobnÍku Vody oKCE 80

om
bm
ks
KS

KS

ks
ks
ks
ks
Kp l
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
bm
ks
Kp l
KS

120
10
50
10
1 4
70
2
1
4
1
2
2
1
1
4
.10

10
2
10
2

132
10
1

24

276,00
162 ,00
68,00
52,00

297 ,00
46,00

289,00
228,00
248,00

1200 ,00
399,00

19 760,00
16 890,00
6 908,00

287 ,00
82,00

358,00
312 ,00
82,00

354,00
I 28,00
131 ,00

6 200,00
14,00

33 120,00
1620 ,00
3 400,00

520,00
4 1 58,00
3 220,00

578,00
228,00
992,00

1200 ,00
798,00

39 520,00
16 890,00
6 908,00
1148 ,00

82 0,00
3 580,00

624,00
820,00
708,00

16 892,00
'1 3'10,00
6 200,00

q39,qq
145 590,00

3 800,00
4 650,00
2 650,00

22 440,00
4 900,00
2 650,00
1600 ,00
2 450,00
4 350,00

Kpl
Kpl
Kpl
kp l
kpl
ks
ks
Kpr
Kpl

1
1
1
1
1
1
2
'l

1

3 800,00
4 650,00
2 650,00

22 440,00
4 900,00
2 650,00

800,00
2 450,00
4 350,00



MontáŽ zpětných klapek čerpad|a a armatur větve do 3'NP
MontáŽ tepelné izo|ace
Jádrové vrtání prostupů ve stropní konstrukci - 60cm
Nátěry potrubí + barva - 2x
Píovedení el' vedení a zapojenÍ čerpadel
Provedení regu|ace ohřevu TÚV podle nabíjeclho čerpad|a
zap|entování stoupacího potrubí sádrokartonem
Napuštění topného systému a topná zkouŠka
stavebnÍ přÍpomoce

Celkem

Rekapitulace:
DodáVka materiá|ové Části ÚT

Realizace celkem bez DPH

zqracova| a předk|ádá:

kpl
bm
ks
kpl
ks
kpl
DM
kpl
kpl

4 650,00
46,00

2 400,00
2 350,00
1 650,00
1 200,00

482,00
3 200,00
3 000,00

5 520,
19 200,
2 350,

4

3 300,00
'l 200,00
I 640,00
3 200,00
3 000,00

MontáŽe + doorava 112 55o+ ooorava 112 550,00

't1 000.00 11 000.00
.|í2 550'00

145 590,00

258 í40'00

V|adis|av Ska|ník te|: 775 994 311
E-mail: v.skg{nik@se,znam.cz

th  t ,

Írr,,,/1/





SkaIník V|adisIav
vodoinstalatérstVi - topenářstvÍ

Ktivá2160h3' 130 00 Praha 3
|Č 48083488 D|c Cz430126143

Návrh předpokládaných nákladů na stavebni rekonstrukci
ch|apeckého WC v ZŠ Ladis|ava Coňka v Pisnici

PoIožka MJ Počet Cena
za MJ Cena celkem

Vybourání stáVajícÍho obk|adu a sok|u
SDK podhled
Vyrovnání zdiva pod obklad
MontáŽ obk|adu cca 24 m2
Přechodový mŮstek na d|aŽbu
MontáŽ liste| cca bm 18m
|VlontáŽ dlaŽby cca .l4 m2
ceIop|oŠné spárování obk|adu a d|aŽby
Lakýrnické práce - zárubní, dveří a dě|Ících stěn
ZaiiŠtění dÍáŽek po ZT|
Ma|ba Štěn' stropů VČ, penetrace

kpl
Kpl
Kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

1 ,00
't ,00

1 ,00
1 ,00
1 ,00
1 ,00
1 ,00
'1,00

1 ,00
1 ,00
1 ,00

3250,00
1í 600'00
3 160,00
7 920,00
1 '140 ,00
1224 ,00
4 900,00
2100,00
I640,00
1 600,00
2 450,00

3 250,00
11 600,00
3160 ,00
7 920,00
1140 ,00
1224 ,00
4 900,00
2 100,00
I640,00
'I 600,00
2 450,00
2 350,00Likvidace suti a odpadu kpl 1 2 350,q0

650,00
50 334,00

650,00kpl
%

1 ,00
3,00 I 510.00 1 5'10.00

Celkem
Doprava
Y9d leÉLÍolp9qt9Yé- ná kIady
CELKEMBEZDPH

frr,rL)

s4 004,00


